4​ Fundacja nie przeznacza zysku albo nadwyżki bilansowej uzyskanych z wykonywanej 

działalności do podziału między swoich członków, udziałowców, akcjonariuszy i osoby w nim 

zatrudnione. 

ROZDZIAŁ III ​

MAJĄTEK FUNDACJI 

§ 4 

1​ Majątek Fundacji stanowią: 

1)​ Funduszu Założycielskiego wniesionego przez Fundatorów w kwocie 1440 (tysiąca 

czterystu czterdziestu) złotych; 

2)​ nieruchomości i ruchomości pochodzące z darowizn i spadków oraz nabyte przez Fundacje 

w toku jej działania; 

3)​ środki finansowe pochodzące z: 

A)​ darowizn, spadków, zapisów, nawiązek, 

B)​ grantów, dotacji i subwencji,  

C)​ odsetek od wkładów na rachunkach bankowych,